РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
РАЗДОЛЬНЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации  Раздольненского сельского поселения

от 15»   июня 2018 года
                                                    № 92
п. Раздольный

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжения Правительства Российской Федерации от 25.04.2011 г. № 729-р,   администрация  Раздольненского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Постановление Администрации Раздольненского сельского поселения № 17 от 03.04.2014  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги организация массового досуга и отдыха населения на территории Раздольненского сельского поселения » -  считать утратившим силу.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте Раздольненского сельского поселения https://www.kamgov.ru/emr/razdolnoe.

Врио Главы Администрации

 Раздольненского

сельского поселения

  А.И. Пономарёв
Разослать: Прокуратура, библиотека п. Раздольный

«Об отмене Постановление Администрации Раздольненского сельского поселения № 17 от 03.04.2014  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги организация массового досуга и отдыха населения на территории Раздольненского сельского поселения ».